DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ 	 Jnr

iTÃIWGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA.<

Ano VI - Edição N °  308 de 11 de Agosto de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO É ASSISTÊNCIA SOCIAL ,  - LICITAÇÕES -Aviso de Extrato do
Contrato: 0508.0212020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social  vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0508.02120201PE, resultante do PREGAO ELETRONICO N°. 1407.0112020/PE. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE EPI'S DE SEGURANÇA NO COMBATE A COVIDI9 JUNTO A SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE VALOR: R$ 2.576,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA
CONTRATANTE: FATIMA HELENA SERPA RANGEL. DATA DE ASSINATURA: 0510812020 -.
Secretaria do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Marny Maria Assunção
de Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 12 de Agosto de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -

- Pregoeira Oficial do Município de Itaitina.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -CONTRATOS - Aviso Errata a Publicação: 260701120161TP/2020

ERRATA AOS TERMOS DE ADITIVOS 16 0 , 17° E 180  DO TERMO CONTRATUAL NC
2607.01120161TP da TOMADA DE PREÇOS N° 0507.0212016/TP. A Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados,
correção ao numero dos Aditivos do Termo contratual n° 2607.01120I6TrP daTOMADA DE PREÇOS
N° 0507.02120161TP cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE 01(UMA) ACADEMIA DE SAÚDE NA
LOCALIDADE DO JABUTI NO MUNICÍPIO DE ITAITNGNCE. Onde se lê: 16° (DECIMO SEXTO)".
Leia-se: 15 0  (DECIMO QUINTO)' Onde se lê: 17 0  (DECIMO SETIMO)". Leia-se: "16° (DECIMO
SEXTO) e Onde se lê: "18° (DECIMO OITAVO)". Leia-se: "17° (DECIMO SETIMO) Itaitinga-Ce, em
12 de Agosto de 2020 - MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA- Presidente da Comissão Permanente de
Licitação".

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS' - '
.

-  Aviso de Extrato de Aditivo 06
ADITIVO/2020'. •'

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE 06° ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 291 2.01/201 6/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 071 2.01/201 6/TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE 01 (UMA) CRECHE PRO INFÂNCIA TIPO - 2 NO BAIRRO PONTA DA SERRA
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA
04108/2020. VALOR ACRESCIMO R$ 202.854,84. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "a" § 1 0
do mesmo artigo da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva - Ordenador de Despesa da secretaria de
Educação. ASSINA PELA CONTRATADA Sr. Antônio Olírio Teixeira Junior - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 12 de Agosto de 2020. Francisco Roberto da Silva. Ordenador de Despesa da Secretaria
de Educação.

Prefeitura Municipal de Itaitinga I1i 	11
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=333

aDOM
Página(s) 4 de 6

"r*,  DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

*lUIikYL• 	 Ano VI-Edição N° 308 dell deAgosto de 2020

SECRETARIA DE

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=333

D
,A

r 	.r.Li1

aDOM Página(s) 5 de 6